PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Aquisição de salgados e doces para realização da festa em 
comemoração ao "Dia das Crianças". FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de 
Licitação nº DV00080/2019. DOTAÇÃO: Reserva Orçamentária n° 
00983/2019 no valor de R$ 2.206,20 (dois mil, duzentos e seis reais e vinte 
centavos), na seguinte dotação orçamentária: Orgão: 21400 - Secretaria 
Municipal de Educação; Função: 12 - Educação; Subfunção: 361 - Ensino 
Fundamental; Programa: 0025 - Cidade Unida por Nós - MDE; Ação: 2029 
- Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental - MDE;